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19.4.24 
Drodzy Rodzice,  
 

Wspaniale było powitać Wasze dzieci z powrotem po przerwie wielkanocnej i z niecierpliwością czekamy na nasz letni 
semestr w żłobku. 

Poniżej znajduje się przypomnienie ważnych rzeczy, o których należy pamiętać co tydzień: 
 

Poniedziałek - Pamiętaj, aby przynieść książkę z podpowiedziami weekendowymi swojego dziecka, abyśmy 

mogli zrobić "Dzielenie się naszymi wiadomościami". Nasze poniedziałkowe miejsce na WF jest w tym semestrze w 
terenie. W tym semestrze będziemy uprawiać lekkoatletykę w ramach przygotowań do naszego Dnia Sportu 

Przedszkolnego (więcej informacji wkrótce). 
 

Wtorek – Dzień Książki Bibliotecznej. Nasza wspaniała wolontariuszka Pauline nadal przychodzi we wtorek, aby 

zabrać dzieci do biblioteki, aby wybrać książkę do zabrania do domu i porozmawiać o tym, co im się podobało/nie 
podobało w książce, którą przynoszą. 

Ponadto pani Knight i panna Manning będą nadal zabierać grupy dzieci na  teren Szkoły Leśnej,  aby wziąć udział w 
zajęciach na świeżym powietrzu i odkrywać przyrodę. 

 

Czwartek – To nadal nasz drugi dzień wychowania fizycznego. Josh z Sports Bug będzie uczył Twoje dzieci 
umiejętności z wielu różnych dyscyplin sportowych. 

 
Przejście do klasy zerowej 

 
W tym semestrze zwiększamy liczbę sesji mieszanych z recepcją w ramach przygotowań do września. Dzieci stają się 
coraz bardziej pewne siebie i zaznajomione z personelem recepcji i uwielbiają chodzić do klasy recepcyjnej. W lipcu 

dzieci przeniosą się na popołudnie z panią Lowry, a ja z radością powitam nowy nabór do żłobka na ich pobyt i 
zabawę. Odbędzie się to po południu 4 lipca. Dla Was jako Rodziców w tym dniu nie ma żadnej różnicy, nadal 

zostawiacie je w żłobku jak zwykle i odbieracie ze żłobka jak zwykle, a my zabierzemy dzieci do klasy zerowej po 
obiedzie. Jeśli Twoje dziecko NIE przyjdzie do St Lawrence School we wrześniu, musisz sprawdzić w swojej szkole, 

jakie są ich ustalenia dotyczące przejścia. Zazwyczaj wszystkie szkoły zmieniają się tego samego dnia na całej 
wyspie, ale proszę dać mi znać, jeśli daty są inne. 

 
 

Kapelusze przeciwsłoneczne i krem do opalania 
 

Ponieważ jesteśmy teraz w semestrze letnim, możesz przynieść nazwany kapelusz przeciwsłoneczny, który może 
zostać w szkole dla Twojego dziecka. Długotrwały krem przeciwsłoneczny należy nakładać rano. Przyjdź i spotkaj się 
ze mną, jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości z tym związane, a my postaramy się Ci pomóc. 
 

Czytaj Write Inc 
 

Read Write Inc to program akustyki, którego nasza szkoła używa do nauczania akustyki, czytania i pisania. Po 
półroczu rozpoczniemy program żłobkowy, który przygotowuje dzieci do przyjęcia do szkoły. Wyślę osobny list 
wyjaśniający, jak to wszystko działa w żłobku, ale najważniejszą rzeczą jest oglądanie filmów, które przesyłam na 
Whatsapp z każdym nowym dźwiękiem, ponieważ pokaże ci, jak je poprawnie wymówić. Podzielę się również 
rymowanką, której używamy, aby pomóc dzieciom poprawnie ułożyć literę. Lekcje są szybkie, zabawne i szybkie i 
mają na celu przygotowanie dzieci do ich podróży z akustyką i odbiorem. 

 
Jeśli masz pytania lub wątpliwości, nie wahaj się przyjść i spotkać się ze mną lub wysłać mi e-mail 
a.cook@stlawrence.sch.je 
 
 
Z poważaniem, 
 
 

mailto:admin@stlawrence.sch.je
mailto:a.cook@stlawrence.sch.je


   Szkoła Podstawowa im. św. Wawrzyńca 
              Wielka Droga św. Wawrzyńca  Telefon:  01534 863172 
   Św. Wawrzyniec    Żłobek:  01534 865524 

   Jersey     E-mail:   admin@stlawrence.sch.je 

   JE3 1NG        
 

    

  

Nasza misja:  

"Rozwijanie odpowiedzialnych, niezależnych osób, które posiadają wiedzę i postawy, aby odnieść sukces  
w ciągle zmieniającym się świecie".  
  

 

Pani Cook 
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